
  ZARZĄDZENIE NR 2/2021
REGIONALNEGO DYREKTORA

OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU
z dnia 27 stycznia 2021 r.

zmieniające zarządzenie Nr 14/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2015 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Powołuje się członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody na lata 2020 – 2025 
spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki, organizacji 
ekologicznych i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz sejmiku 
województwa, w następującym składzie:
1) Pani Liliana Armatys
2) Pan Krzysztof Badora,
3) Pani Maria Gruby,
4) Pan Grzegorz Hebda,
5) Pan Ireneusz Hebda,
6) Pan Grzegorz Janas,
7) Pan Łukasz Jastrzembski,
8) Pani Anna Kabala,
9) Pan Maciej Kozak,
10) Pani Joanna Lubasińska,
11) Pani Aleksandra Magiera,
12)Pan Sławomir Mitrus,
13)Pan Arkadiusz Nowak,
14) Pani Daria Pawlak,
15)Pan Zdzisław Stefaniak,
16)Pan Janusz Sowa,
17) Pani Anna Szołdrowska,
18)Pan Edward Szupryczyński,
19)Pan Jacek Tarnowski,
20) Pani Eugenia Zawadzka”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    Regionalny Dyrektor Ochrony  
                                                                                    Środowiska w Opolu

Alicja Majewska


		2021-01-27T09:00:03+0000
	Alicja Majewska




